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SURAT TUGAS

No. 047/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.

No. Dosen / NIP : 8230 / 222010873

NIDN / NIDK : 0419108503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GG AMBON RT. 004 RW. 001

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW404 Hukum Lingkungan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

2 LAW205 Hukum Islam 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

4 LAW205 Hukum Islam 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

5 LAW205 Hukum Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Hukum Islam Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Kode MK dan Seksi : LAW205 (CR101)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. WULAN SYIFA ALIFIANDRI 20210401319 A H A A A A H A A A A A A A

2. ZASKIA ANGGUN FITRI LESTARI 20230401307 A A H A H H A H A A H A A A

3. SUTOPO 20230401308 H H H H H H H A H A H H H H

4. RAMADANI PUTRI 20230401310 H H H A H H H H A H H H H H

5. RASYA AVIANDRA LESIANGI 20230401311 H A H H A H H A A A A H A H

6. ALIZA YASMIN YUSUF 20230401312 H H H H H H H H H H H H H H

7. CALVIN NOPERIANUS GIAWA 20230401313 A H H H H H H H H H H H H H

8. PUTRI PUSPITASARI 20230401314 A A A A A A A A A A A A A A

9. DELLA NABILLA ULFA HABSARI 20230401315 H A A A H A A A A A A A A A

10. RANDY IRWANSYAH 20230401316 H A A A A A A A A A A A A A

11. RYAN FRANSISCO EDWARD 20230401320 H H H H H H H H H H H H H H

12. YANI PURWANTI 20230401350 H H A H H H H A H H H H H H

13. AYU WULANDARI 20230401351 H H H H H H H H H H H H H H

14. ANITA 20230401359 H H H H H H H H H H H H H H

15. SULTAN REZA ISLAMI 20230401362 H H H H H H H H H H H H H H

16. ALARODE LAHOYA SIMBOLON 20230401363 H H H H H H H H H H H H H H

17. PRADINA AKMAL 20230401374 H H H H A A H H A A H A A H

18. MUHAMMAD AFFAN KASHOGI 20230401384 H H A H A A H H A A H H H H

19. JUSTIN HARYANTO 20230401385 H H H H H H H H H H H H A A
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Nama Mata Kuliah : Hukum Islam Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Kode MK dan Kelas : LAW205 CR101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 19 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/Tanggal/

JamJam
Dosen/Dosen/
RuangRuang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan
DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis,
21 Mar
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 15 HUKUM ISLAM:
HUKUM, HUKM, dan
AHKAM, SYARIAT

Online HUKUM ISLAM:
HUKUM, HUKM, dan
AHKAM, SYARIAT

Selesai

2/1 Kamis,
28 Mar
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 14 RUANG LINGKUP
HUKUM ISLAM

Online RUANG LINGKUP
HUKUM ISLAM

Selesai

3/1 Kamis, 4
Apr 2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 13 HUKUM ISLAM dan
HAM, FALSAFAH
HUKUM ISLAM,
SALAHPAHAM
TERHADAP ISLAM
dan HUKUM ISLAM

Online HUKUM ISLAM dan
HAM, FALSAFAH
HUKUM ISLAM,
SALAHPAHAM
TERHADAP ISLAM
dan HUKUM ISLAM

Selesai

4/1 Kamis,
25 Apr
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 13 SUMBER HUKUM
ISLAM: AL-QURAN,
AS-SUNNAH, AL-
RAYU, METODE
IJTIHAD dan
PERKEMBANGANNYA
dalam MASYARAKAT

Online SUMBER HUKUM
ISLAM: AL-QURAN,
AS-SUNNAH, AL-
RAYU, METODE
IJTIHAD dan
PERKEMBANGANNYA
dalam MASYARAKAT

Selesai

5/1 Kamis, 2
Mei 2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 13 ASAS-ASAS HUKUM
ISLAM: ASAS-ASAS
UMUM, PIDANA, DAN
ASAS PERDATA

Online ASAS-ASAS HUKUM
ISLAM: ASAS-ASAS
UMUM, PIDANA, DAN
ASAS PERDATA

Selesai

6/1 Kamis, 9
Mei 2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 13 ASAS-ASAS
PERKAWINAN dan
KEWARISAN,
KAIDAH-KAIDAH
FIKIH, AL-AHKAM AL-
KHAMSAH

Online ASAS-ASAS
PERKAWINAN dan
KEWARISAN,
KAIDAH-KAIDAH
FIKIH, AL-AHKAM AL-
KHAMSAH

Selesai

7/1 Kamis,
16 Mei
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 0 FIQIH
KONTEMPORER
ISLAM

Online FIQIH
KONTEMPORER
ISLAM

Selesai

8/1 Kamis, 6
Jun 2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 0 SEJARAH
PERTUMBUHAN dan
PERKEMBANGAN
HUKUM ISLAM

Online SEJARAH
PERTUMBUHAN dan
PERKEMBANGAN
HUKUM ISLAM

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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9/1 Kamis,
13 Jun
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 10 Kajian Islam
Kontemporer
(Inseminasi, Bayi
Tabung dan E-
Commerce)

Online Kajian Islam
Kontemporer
(Inseminasi, Bayi
Tabung dan E-
Commerce)

Selesai

10/1 Kamis,
20 Jun
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 10 KOMPILASI HUKUM
ISLAM

Online KOMPILASI HUKUM
ISLAM

Selesai

11/1 Kamis,
27 Jun
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 14 HUKUM EKONOMI
SYARIAH dan
PERKEMBANGANNYA

Online HUKUM EKONOMI
SYARIAH dan
PERKEMBANGANNYA

Selesai

12/1 Kamis, 4
Jul 2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 13 PENGADILAN AGAMA Online PENGADILAN AGAMA Selesai

13/1 Kamis,
11 Jul
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 11 HUKUM ZAKAT dan
PERKEMBANGANNYA

Online HUKUM ZAKAT dan
PERKEMBANGANNYA

Selesai

14/1 Kamis,
18 Jul
2024

19:00 -
21:30

8230 -
Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI.,
MH.

Ruang :

Teori 0 PENERAPAN SYARIAT
ISLAM DI BERBAGAI
TEMPAT

Online PENERAPAN SYARIAT
ISLAM DI BERBAGAI
TEMPAT

Selesai
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW205 Kelas : CR101 Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI.,
MH.

Matakuliah : Hukum Islam

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline tugasonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 5 % 15 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20210401319 Wulan Syifa Alifiandri 14,29 12,86 4,1 70 70 51,69 1,00 D
2 20230401307 Zaskia Anggun Fitri Lestari 35,71 34,29 23,9 70 55 51,87 1,00 D
3 20230401308 Sutopo 85,71 84,29 40,4 77 0 41,95 0,00 E
4 20230401310 Ramadani Putri 85,71 77,14 55,3 69 66 67,82 2,70 B-
5 20230401311 Rasya Aviandra Lesiangi 50 35,71 28,4 70 70 60,05 2,00 C
6 20230401312 Aliza Yasmin Yusuf 100 82,86 23 0 0 17,59 0,00 E
7 20230401313 Calvin Noperianus Giawa 92,86 82,86 73 68 73 73,98 3,00 B
8 20230401314 Putri Puspitasari 0 12,86 0 70 76 52,04 1,00 D
9 20230401315 Della Nabilla Ulfa Habsari 14,29 10 5,1 0 0 2,69 0,00 E

10 20230401316 Randy Irwansyah 7,14 7,14 0 0 0 1,07 0,00 E
11 20230401320 Ryan Fransisco Edward 100 90 74,4 72 65 73,26 3,00 B
12 20230401350 Yani Purwanti 85,71 98,57 62,3 80 76 77,24 3,70 A-
13 20230401351 Ayu Wulandari 100 95,71 67,6 80 60 72,93 3,00 B
14 20230401359 Anita 100 100 74,9 80 80 82,24 4,00 A
15 20230401362 Sultan Reza Islami 100 97,14 68,2 80 73 78,29 3,70 A-
16 20230401363 Alarode Lahoya Simbolon 100 94,29 70,7 75 82 80,62 4,00 A
17 20230401374 Pradina Akmal 57,14 34,29 23,4 70 70 59,94 1,00 D
18 20230401384 Muhammad Affan Kashogi 64,29 68,57 34,7 78 78 69,66 3,00 B
19 20230401385 Justin Haryanto 85,71 84,29 36,2 0 69 45,82 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

NIP. 221050853 NIP. 8230
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